
02/5“/ęžzzžfv/7&vøiì«á 

Smlouva o dílo 

Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlemt Závodní 390/980, 360 O6 Karlovy Vary 
ıčz 00574660 
Dıč CZ00574880 I t DPH : 

, 
není á ce 

zastoupená: 
bankovní spojeni: ai cislo uctu. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 
dále jako „objednatel“

a 

lng. Václav Matoušek 
se sídlem: Na V'Šině 123/1 360 04 Karlovy Vary 
zaflønnønvz 
ıčz ,63525046. 
Dıč ;cz591005124. 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Karlovy Vary 
čisifl účtu;

. zapsaná ZU/F/01/0529/2000 

dále jako „zhotovitel“ 
společně dále také jako ,,smluvní strany“ 

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo: 

l. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž a Zprovoznění 2 ks nových sekčních garážových 
vrat včetně elektrického pohonu a 1 ks nových posuvných vrat do garáži v areálu Zdravotnické 
záchranné služby Karlovarského kraje, výjezdová základna Karlovy Vary (dále jen ,,dilo"). 

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení 
na veřejnou Zakázku malého rozsahu S názvem „Pořízení sekčnich a posuvných vrat garáží ZZS KVK“ zadávanou v otevřeném řízení s výzvou v rámci investiční akce „Oprava střechy a krovů 
pravé části střechy vč. výměny vrat. 

1.3 Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka, kterou zhotovitel předložil vzadávacím 
řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

1.4 Zhotovitel díla bude respektovat a plnit podmínky stanovené dotčenými orgány ve správních 
řízeních a správních rozhodnutich. 

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této smlouvy. 

1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dila a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní 
cenu uvedenou v článku lll., odst. 3.1 této smlouvy. 

1.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu S technickými a právními předpisy, platnými V České 
republice vdobě provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN. 
Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, měření a atesty k prokázání 
kvalitativních parametrů předmětu díla. 

Strana 1 (celkem 7)



1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, Zařízení a rozvody 
instalací v objektu a při práci je ochrání proti poškození. 

1.9 Další práce a činnosti zhotovitele spojené s realizací díla: 

- O všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se provedením díla povede zhotovitel 
pracovní a montážní deník. Deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být 
veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., odokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. Deník bude přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce, 

- zhotovitel předloží písemné prohlášení o shodě vlastností použitých Zabudovaných výrobků s 
technickými požadavky na dané zařízení a S ustanoveními CSN, 
- zhotovitel doloží veškeré doklady k přejímacímu řízení, zejm. protokoly o zkouškách a 
měřeních, deníky, doklady prokazujících kvalitu a původ stanovených výrobků, které byly použity 
apod., a to ve dvou vyhotoveních, 

- zhotovitel zajistí úklid a vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací a dopravou. 

Il. 

Doba plnění a místo plnění 

2.1 Sjednaný předmět plnění - dílo podle této smlouvy zhotovitel dokončí a předá objednateli 

nejpozději do 6 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. 

2.2 Po podpisu smlouvy objednatel předá zhotoviteli staveniště kprovádění sjednaného díla. O 
předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. 

2.3 Místem plnění díla je areál Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje na adrese Závodní 
390/980, 360 O6 Karlovy Vary. 

2.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě: 

0 že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla, 
0 že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto smlouvou 

ZavázaL 
0 nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která 

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž 
zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl V 
době uzavření této smlouvy předvídat. 

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených v odst. 2.4 tohoto čl. je podmíněno vyhotovením 
zápisu podepsaného oběma smluvními stranami. 

2.5 Nedohodnou-li se V uvedených případech dle odst. 2.4. tohoto článku smluvní strany výslovně na 
náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a 
tn/ání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel 
bez zbytečného odkladu informovat objednatele. 

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat 
objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VI, odst. 6.2 
této smlouvy. 

2.7 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při 
nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a 
škody, které mu tím vznikly. 

Strana 2 (celkem 7)



Ill. 

Cena za dílo 

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou Zakázku a činí: 

cena bez DPH 280 527,00 Kč 
Sazba DPH 21 % 58 910,67! Kč 
cena celkem včetně DPH 339 437,67, Kč 

3.2 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby DPH, bude 
výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných vdobě 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3 Cena díla byla určena na základě cenové nabídky, která vychází ze zadávacích podmínek 
objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při zpracování 
nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, 
že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s 
ohledem na zjištěny skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze 
v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahrnuté do rozpočtu. 

3.4 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné 
změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele ve věcech 
technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových 
víceprací či méněprací. 

3.5 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny prací 
neobsažených vtéto příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních stran 
uvedených v hlavičce smlouvy. 

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je konečná a zahrnuje 
veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla. 

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené vodst. 3.1 je možno provést pouze na základě písemných 
dodatků k této smlouvě. 

IV. 
Platební podmínky 

4.1 Platba ceny za dílo dle článku Ill. této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury 
vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem a po odstranění všech zjištěných vad, 
které budou uvedeny v předávacím protokolu. 

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a občanského zákoníku. 
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlaseny oceněný soupis provedených 
prací a dodávek. 

4.3 Objednatel prohlašuje, že objekt nevyužívá kekonomické činnosti a pro výše uvedené práce 
ztohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4 Objednatel neposkytuje zálohy předem. 

4.5 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím 
provozovatele ioštovních služeb nebo v elektronické formě na e-mail: 

Strana 3 (celkem 7)



4.6 Objednatel je povinen Zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 
od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

4.7 V případě prodlení objednatele s úhradou Zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel oprávněn 
fakturovat objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

4.8 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle 
odst. 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to 
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. 

4.9 Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvedl v této smlouvě, je bankovním účtem 
Zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému 
účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

V. 
Podmínky provedení díla 

5.1 Zhotovitel je povinen: 
a) provést díloˇřádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním 

předpisům CR; 
b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a 

poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace; 
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla, 

před zahájením díla zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby. Zhotovitel je 
povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat 
objednateli. 

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány 
elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména: 

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen navrhnout 
objednateli další postup, 

b) O případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací, 
5.3 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 

obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních 
nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel vmaximální míře omezí hlučnost a 
prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch. 

5.4 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení 
obecných technických požadavků na výstavbu ajiných technických předpisů. 

5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

5.6 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení objednateli 
nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele s řádným odůvodněním, 
proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci prostřednictvím měněného 
poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto splnění kvalifikace v plném rozsahu i u 
nového poddodavatele. 

5.7 V případě zjištění rozporu v zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen zjištěné 
rozpory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru stavby a podílet se na 
jejich řešení. 

5.8 V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají vibrace a 
otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební 

Strana 4 (celkem 7)



činnosti ke Škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené Škody a tyto 
škody uhradí. Tyto práce a práce produkující hluk a prašnost budou prováděny výhradně v době 
mimo dobu nočního a pracovního klidu. 

5.9 Zhotovitel stvrzuje, že byl srozumitelně seznámen s riziky na pracovištích, vnitřními firemními 
předpisy a informacemi, které mají vliv na BOZP a PO na daném pracovišti, kde provádí 
smluvenou činnost. Dále si je vědom své povinnosti dostatečně a bez zbytečného odkladu 
informovat všechny zúčastněné pracovníky vlastní organizace a odborovou organizaci nebo 
zástupce zaměstnanců pro oblast BOZP, a nepůsobí~li u nich, přímo své zaměstnance O rizicích a 
přijatých opatřeních, které získali od jiných zaměstnavatelů. 

5.10 Zhotovitel se zavazuje při plnění dodržovat povinností stanovené čestným prohlášením. 
Objednatel je oprávněn plnění povinností vyplývajících Z čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, 
a to í bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 
dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 
výzvy kupujícího. Čestné prohlášení“ znamená čestné prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky, které zavazuje prodávajícího k plnění stanovených podmínek a které 
prodávající předal objednateli v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Vl. 
Předání díla 

6.1 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 
zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla) se nepočítá do 
lhůty plnění dle čl. ll, odst.2.1 této smlouvy. 

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků nejpozději 
do 10 dnů po zahájení přejímacího řízení. O předání a převzetí díla sepíšou smluvní strany 
předávací protokol. 

6.30bjednatel má právo odmítnout převzetí díla í pro ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku se vylučuje. 

6.4 Pokud Objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto 
vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat. 

6.5 Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto vady a 
nedodělky uvedeny V protokolu O předání a převzetí dila S uvedením termínu odstranění. Vadami 
a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné 
ojedinělé nedodělky, které ani Samy O sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla 
ani je podstatné neztěžují. 

Odstranění vad a nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem. 
6.6 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby 

podle stavebního zákona. 

6.7 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského Zákoníku. 

Vll. 
Vady díla a záruka Za jakost 

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí avady, které se projeví 
v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla, čímž se rozumí jakost ,,A“ dle technických pravidel. 
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání 
díla. 

Strana 5 (celkem 7)



7.4 Zhotovitel poskytuje objednatell na provedené díio záruku za jakost (dále jen ,,záruka“) ve smyslu 
§ 2619 a § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce: 
0 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto odstavce, 
0 na dodávky zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné se Zárukou 

poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců (dále též ,,Záruční doba“). 
7.5 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí řádně provedeného dila (tj. bez vad a nedodělků) 

objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel dílo řádně užívat 
pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad V rámci 
záruky platí podmínky uvedené v odst. 7.6 a násl. tohoto článku Smlouvy. 

7.6 Veškeré vady díla bude Objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu Zjistil, a to formou písemného oznámení (Za písemné oznámení se považuje i oznámení 
faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude 
vady díla oznamovat na: e-mali:nehø adresu: Na výšinè 123/1, 360 O4 Kariøvy vary 

7.7 Jakmile Objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatně odstranění 
vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

7.8 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení O vadě, 
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů 
ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

7.9 Provedenou opravu vady Zhotovitel objednatell předá písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku smlouvy. 

Vlll. 

Odpovědnost za škodu 
8.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí řádně 

provedeného díla objednatelem. 
8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických 

či jiných škodlivých látek na stavbě. 

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 
8.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednatell v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

lX. 

Smluvní pokuty 
9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednatell smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den 

prodlení S předáním díla. 
9.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednatell 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den prodlení. 
9.3 Vpřípadě prodlení zhotovitele S odstraněním vad uvedených vpředávacím protokolu vzniká 

objednatell nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý 
Započatý den prodlení S jejím odstraněním. 

9.4 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady reklamované v Záruční době v termínu dle čl. 

Vll., odst, 7.8 této smlouvy vzniká objednatell nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý Započatý den prodlení sjejím odstraněním, přičemž nárok na 
náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující není timto dotčen. 

9.5 Zjlstí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající Z čestného prohlášení, je oprávněn po 
prodávajícím požadovat a prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: 

Strana 6 (celkem 7)



pět tisíc korun českých) za každý zjištěný případ. 

9.6 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností. 

X. 

Ostatní a Závěrečná ustanovení 
10.1 Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou. 
10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
- neprovedení díla zhotovitelem v době plnění dle čl. ll. odst. 2.1 této smlouvy, 
~ nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se 

provádění díla. 

10.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k 
podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla. 

10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a případně 
uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě uzavřít dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy apodepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede objednatel. 
10.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinností i nadále ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

10.9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 
stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

10.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: 1. Cenová nabídka zhotovitele 

Strana 7 (celkem 7)



9__š`wB_U 

NN 

ťgug 

Wr__wC>Wăo 

Ego 

Nąñmę 

mmm 

OQNNM 

CNN 

Ewˇ__m_u 

QMSŘ 

za 

OQEŇ 

wmwfi 

MWQOŘW 

2:“ 

MWQNGN 

9“ 

OO“ 

Bag 

Ewžg

Ň 

_%dmö 

äfl“ 

Oqfiňm 

mw 

:N`mă® 

:JU 

:mfiäm 

mm 

OOÄ 

Smš 

mW_\_>_)_mon_

á 

TĚ 

_w>

Q 

Ina

Š 
Wž 

TĚ 

_w> 

wv_ 

wv_

> 
TĚ 

_ 
AX

> 
Ina 

_ 
TĚ

Š
Q

_ 

n_

_ 

EQ__8 

Nâu 

mˇ_ 

NN 

28 

mˇ_ 

"ENO 

s_mQ_O_"_ 

v_>V_ 

MNN 

ăwăw 

HE> 

š>C>aoQ

M 
_ı_U_r_wv_g 

Egtoı 

HQEWĚN 

_WC_§_U> 

_mˇ_E_“__m___ 

W>°___8 

>>ă_C‰ 

mw_‹_o_En_



' V ˇ 

., l)\cí`c~\ıˇzılzı›-ol\ıı:ı-žuıloıııčıtilxzı. 

l)odá\l;_\ ~ opra\'_\ ›- servis. 

Na \')'ˇŠi1](“ 1. ì“;Š(.l(J (ll l{;ırl‹›\^_\ˇ \':\ry m‹›l›il 602 18l tliłb 
‹--mail: ııìžıttıtısolšúžıutomêıticlšžı.vz 

Posuvııá vrata Závěsná. 
Rám vrat bude tvořen Z ocelových U profilů žárově zinkovaných. Křídlo bude Z izolačních panelů, 
kteı`é se používají pro Sekční vı`ata. 
Elektı`ický pohon NICE Robus. Vrata budou ovládána stejným způsobemjako posuvné Vjezdové 
brány přes ozubený hřeben. Motor bude umístěn na konzoli v hoı`ní části otvoru, takže nebude zužovat 
průjezdnou šířku. Dálkové ovládání, ochranné fotobuňky, 2 kusy dálkových ovladačů. Nouzový 
odblok pro případ výpadku proudu. Dálkové ovladače budou mít dvě volby otvírání - celý otvor nebo 
otevřeníjen pro pěší. Nebudou tak nutné integrované dveře pro vstup osob. 
Rozměry Stavebního otvoru: 3500 X 2700 mm. 

Sekční garážová vrata ALUTECH. 
Sekce tvoří oboustranný ocelový zinkovaný plech S lamelaıni. Barva bílá v základním provedení bez 
příplatku. Kování kopíruje zvýšené nadpraží, takže vrata se budou otvírat těsně pod stı`op. 
Elektrický pohon NICE Sumo. Osvědčený motor nástı`čný na hřídeli, ideální pro dílny a autoservisy. 
Dálkové ovládání, ochranné fotobuňky, 2 kusy dálkových ovladačů ke každým vratům. Nouzový 
odblok pro případ výpadku proudu. 
Rozměry stavebního otvoru: 2800 x 3600 mm, zvýšené nadpraží 1500 mm.


